
PRILOGA 3

3.1 Finančno-računovodski podatki, podatki o investicijskih vlaganjih

Zap. št. Naslov obrazca 
po dejavnosti Vrsta podatkov Periodika 

zbiranja Rok dostave Zavezanec poročanja
Organ, 
ki zbira 
podatke

3. 1. '01 Bilanca 
stanja

Sredstva, obveznosti Polletno
in letno

Polletno – v enem 
mesecu po preteku 
obračuna, letno 
– v treh mesecih po 
preteku obračuna

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, 
v katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '02 Izkaz 
poslovnega
izida

Prihodki, odhodki Polletno
in letno

Polletno – v enem 
mesecu po preteku 
obračuna, letno – 
v treh mesecih 
po preteku obračuna

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '03 Izkaz denarnih 
tokov – 
neposredna metoda 
(različica I)

Prejemki, izdatki Letno Letno – v treh 
mesecih po preteku 
obračuna

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '04 Podatki iz izkaza 
poslovnega izida 
proizvajalcev, 
prenosa in distribucije 
električne energije

Analitični podatki iz poslovnega izida Polletno
in letno

Polletno – v enem 
mesecu po preteku 
obračuna, letno – 
v treh mesecih 
po preteku obračuna

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '05 Podatki o 
neopredmetenih 
dolgoročnih sredstvih 
in opredmetenih 
osnovnih sredstvih

Vrednosti neopredmetenih in 
opredmetenih sredstev

Letno Letno – v treh 
mesecih po preteku 
obračuna

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '06 Načrt in realizacija 
odplačil dolgoročnih 
posojil

Odplačilo dolgoročnih posojil po 
amortizacijskih načrtih
(načrt – tekoče leto,
realizacija – preteklo leto)

Letno Konec januarja Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '07 Amortizacijski
načrt odplačila posojil

Amortizacijski načrt in kreditna pogodba Enkratno V osmih dneh po 
podpisu pogodbe

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '08 Načrt in uresničitev 
naložb po razvojnih 
načrtih

Letni načrt, njegova uresničitev in viri 
financiranja naložb 

Letno V osmih dneh po 
sprejetju v organih 
družbe

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 1. '09 Podatki
o naložbi

Osnovni podatki o naložbi, povzeti iz 
investicijskega programa (od vrednosti 
posameznega projekta, ki presega 
navedeno vrednost na obrazcu)

Na začetku izvajanja naložbe Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG
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3.2 Podatki za spremljanje poslovanja podjetij

Zap. št. Naslov obrazca po 
dejavnosti

Vrsta podatkov Periodika 
zbiranja

Rok dostave Zavezanec poročanja Organ, 
ki zbira 
podatke

3. 2. '01 Strateški načrt 
poslovanja

Strateški načrt poslovanja
za obdobje od … do …

Za 
obdobje 
od … do 
…

V osmih dneh po 
sprejetju v organih 
družbe

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 2. '02 Gospodarski 
načrt

Letni gospodarski oziroma 
poslovni načrt družbe

Letno V osmih dneh po 
sprejetju v organih 
družbe

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 2. '03 Revidirano letno 
poročilo

Revidirano letno poročilo in  revidirano 
konsolidirano letno poročilo

Letno V osmih dneh po 
prejetju revizijskega 
poročila

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

3. 2. '04 Gradivo za skupščino 
družb

Predlog gradiva za skupščino družb 
z obrazložitvijo predlogov sklepov

Letno
(poslovno 
obdobje 
pred sejo 
skupščine)

Do 20. 5. 
za preteklo leto 
oziroma najpozneje 
30 dni pred objavo 
sklica skupščine

Javna podjetja in 
gospodarske družbe, v 
katerih ima država najmanj 
15-odstotni kapitalski delež, 
vključno s hčerinskimi 
družbami

MG

4748.	 Pravilnik o merilih za odmero komunalnega 
prispevka

Na podlagi drugega odstavka 82. člena Zakona o prostor-
skem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) minister za okolje 
in prostor izdaja

P R A V I L N I K
o merilih za odmero komunalnega prispevka

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina)

Ta pravilnik določa merila za odmero komunalnega pri-
spevka in način njegove odmere.

2. člen
(pojmi)

(1) Po tem pravilniku imajo pojmi naslednji pomen:
1. obstoječa komunalna oprema je tista komunalna opre-

ma, ki je že zgrajena in predana v upravljanje izvajalcu gospo-
darske javne službe;

2. izboljšanje opremljenosti stavbnega zemljišča s komu-
nalno opremo pomeni gradnjo tiste vrste komunalne opreme, 
na katero dotlej lastnik ni mogel priključiti objekta oziroma mu 
ni bila omogočena njena uporaba;

3. predvidena komunalna oprema so objekti in omrežja, 
ki so načrtovani v prostorskem aktu občine.

(2) Za parcelo po tem pravilniku se šteje zemljiška par-
cela ali njen del, na kateri je možno graditi objekt ali je objekt 

že zgrajen, in za katerega mora zavezanec plačati komunalni 
prispevek.

(3) Za parcelo po tem pravilniku se šteje tudi gradbena 
parcela iz veljavnih prostorskih aktov.

(4) Ostali v tem pravilniku uporabljeni pojmi imajo enak 
pomen kot v uredbi, ki ureja vsebino programa opremljanja 
stavbnih zemljišč (v nadaljnjem besedilu: uredba).

II. MERILA ZA ODMERO IN NAČIN ODMERE 
KOMUNALNEGA PRISPEVKA

3. člen
(način odmere komunalnega prispevka)

(1) Komunalni prispevek se odmeri z odmerno odločbo na 
zahtevo zavezanca ali po uradni dolžnosti.

(2) Če se postopek odmere komunalnega prispevka zač-
ne na zahtevo zavezanca iz prejšnjega odstavka, mora biti 
zahtevi priložen tisti del projekta za pridobitev gradbenega 
dovoljenja, ki je potreben za odmero komunalnega prispevka.

(3) Če se postopek odmere komunalnega prispevka zač-
ne po uradni dolžnosti, potem ko občina od upravne enote 
prejme obvestilo o popolnosti vloge za pridobitev gradbenega 
dovoljenja, mora biti obvestilu upravne enote priložen tisti del 
projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja, ki je potreben za 
odmero komunalnega prispevka.

4. člen
(izboljšanje opremljenosti stavbnega zemljišča)

(1) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljšanja 
opremljenosti stavbnega zemljišča, se izda odmerna odločba 
po uradni dolžnosti.

(2) Zavezancem, ki so predpisane obveznosti za obstoječo 
komunalno opremo že izpolnili, se odmerijo le stroški izboljšanja 
opremljenosti stavbnega zemljišča s komunalno opremo.




